地下駐車場点検作業に伴う停電について

お客様各位

平素は、当ホテルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

プラストいきいき館の定期受電設備定期点検作業に伴い、下記の日時でプラストいきい
き館全館が停電いたします。
停電中は駐車場全域の電気を消灯いたしますので、足元、通行には十分ご注意ください。
また、停電中に入庫された場合は入庫時の駐車券が発券されませんので、出庫時に下記
の「プラスト防災センター」までご連絡をお願いします。
ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

〈日時〉
2025/2/18（火）午前 1:30 ～ 午前 6:00

〈影響のある施設〉

・地下駐車場内照明 ・ローソン（アミング潮江店）
※停電中は駐車場出入口のゲートバーは開放いたしますので、入出庫は可能です。

〈停電中の駐車場に関するご連絡先〉

プラスト防災センター電話番号：06-4960-9301

以上

2025 年 2 月 5 日
ホテルヴィスキオ尼崎

総支配人

Notice of Scheduled Power Outage Due to
Underground Parking Inspection Work

Thank you very much for staying with us at Hotel Vischio Amagasaki.

Due to scheduled inspection of the electrical receiving equipment at the Plast Iki-iki
shopping mall, a power outage will occur throughout the facility during the period
specified below.
During the outage, all lighting in the parking area will be turned off. Please exercise
caution while walking or passing through the area.
Parking tickets will also not be issued during this period, so anyone entering the parking
area during the power outage will be asked to contact the Plast Disaster Prevention
Center when leaving.
We apologize for any inconvenience this may cause and appreciate your understanding.

[Date/time]
Tuesday, February 18, 2025, 1:30 a.m. – 6:00 a.m.

[Facilities that will be unavailable during the power outage]

• Underground parking area
• Lawson convenience store (Aming Shioe store)

* The parking entrance and exit gate bars will be left open to allow entry to and exit from the
parking area.

[Parking area contact information during power outage]

Plast Disaster Prevention Center, Telephone: 06-4960-9301

February 5, 2025

General Manager,
Hotel Vischio Amagasaki